2                                                     Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2017 № 4067

г. Магадан

О поощрении от имени мэрии города Магадана

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 30.03.2016

№ 823 «О поощрениях от имени мэрии города Магадана», руководствуясь

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Поощрить Благодарственным письмом мэрии города Магадана

за добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад

в повышение эффективности деятельности компании и в связи с празднованием

Дня Российской печати:

Красных

Александра Валерьевича

_ руководителя отдела видеомонтажа

общества с ограниченной ответственностью

«КАРИБУ-АРТ».

2. Поощрить Благодарственным письмом мэрии города Магадана

за высокий профессионализм, творческий поиск, упорный труд и в связи

с празднованием Дня Российской печати:

Стоянцеву

Татьяну Викторовну

_ главного редактора радиовещания

общества с ограниченной

ответственностью «Семь Кругов»;

Корнетову

Анну Анатольевну

_ шеф-редактора телевидения общества

с ограниченной ответственностью

«Семь Кругов».

3. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.а № -

3вала

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан